
www.sutazekickboxing.sk - 3092

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.f -28kg

počet: 3
strana: 1/1

Tamášová Alexandr..
GUARD Steel Trans k..

Girmanová Ivica
GUARD Steel Trans k..

Ďurišková Mia
Kickbox Leon Revúca..

Tamášová Alexandr..
GUARD Steel Trans k..

Výsledok:

1.

2.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3009

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.f -37kg

počet: 4
strana: 1/1

Polakovičová Adri..
Raptors kickbox clu..

Onuščáková Nelly
GUARD Steel Trans k..

Motíľova Ela
Klub wu shu Bao Tri..

Szczawinská Lilia..
GUARD Steel Trans k..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3010

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.f -42kg

počet: 4
strana: 1/1

Drefková Kiara
Klub wu shu Bao Tri..

Pastiráková Samir..
TITANS, o.z.

Mechanicka Eva
Klub wu shu Bao Tri..

Tran Van Daniela
GUARD Steel Trans k..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3012

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.f -50kg

počet: 5
strana: 1/1

Vaskovičová Sofia
PERÚN GYM TRNAVA

Čambálová Jasmína
PERÚN GYM TRNAVA

Szabóová Michaela
GUARD Steel Trans k..

Bajusová Barbora
Kickboxing klub Pan..

Čambálová Simona
PERÚN GYM TRNAVA

Vaskovičová Sofia
PERÚN GYM TRNAVA

Bajusová Barbora
Kickboxing klub Pan..

Čambálová Simona
PERÚN GYM TRNAVA

Výsledok:

1.

2.

3.

3.

5.

Repasáže



www.sutazekickboxing.sk - 3093

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.f -55kg

počet: 4
strana: 1/1

Kostelná Karolína
PERÚN GYM TRNAVA

Molitorisová Soňa
Kickboxing klub Pan..

Zacharová Ema
Goral Gym

Ivanová Ema
MUAY THAI POLTÁR "C..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3013

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.f 60kg

počet: 2
strana: 1/1

Čorbová Rebeka
Goral Gym

Potocká Miroslava
Kickboxing klub Pan..

Výsledok:

1.

2.



www.sutazekickboxing.sk - 3145

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.f +60kg

počet: 2
strana: 1/1

Latóczka Sofia
TITANS, o.z.

Šarlota Šturcová
FORTIS

Výsledok:

1.

2.



www.sutazekickboxing.sk - 3094

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light sen.f -50kg

počet: 4
strana: 1/1

Levická Stela
Kickboxing klub Pan..

Madziková Danka
Kickboxing klub Pan..

Kucháriková Tamar..
Kickboxing klub Pan..

Natália Grmanová
Jopino Team

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3095

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light sen.f -55kg

počet: 5
strana: 1/1

Fecková Lucia
Kickboxing klub Pan..

Palkech Lucia
Jopino Team

Olejniková Katarí..
Kickboxing klub Pan..

Bagiová Ester
PERÚN GYM TRNAVA

Sakáčová Dominika
Klub wu shu Bao Tri..

Fecková Lucia
Kickboxing klub Pan..

Palkech Lucia
Jopino Team

Sakáčová Dominika
Klub wu shu Bao Tri..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.

5.

Repasáže



www.sutazekickboxing.sk - 3014

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light sen.f -65kg

počet: 3
strana: 1/1

Schmalová Kamila
PERÚN GYM TRNAVA

Mordáčiková Veron..
Športový klub políc..

Bujňáková Zuzana
Goral Gym

Bujňáková Zuzana
Goral Gym

Výsledok:

1.

2.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3097

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light sen.f -70kg

počet: 3
strana: 1/1

Klačanská Zuzana
KK Šin-Mu

Selnekovičová Luc..
Goral Gym

Sačuriová Klaudia
GUARD Steel Trans k..

Klačanská Zuzana
KK Šin-Mu

Výsledok:

1.

2.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3015

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light sen.f +70kg

počet: 2
strana: 1/1

Korcová Skarleta
KK Šin-Mu

Iuhaneakova Biank..
Raptors kickbox clu..

Výsledok:

1.

2.



www.sutazekickboxing.sk - 3087

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.m -28kg

počet: 2
strana: 1/1

Simko Lucas
GUARD Steel Trans k..

Onuščák Matej
GUARD Steel Trans k..

Výsledok:

1.

2.



www.sutazekickboxing.sk - 3004

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.m -32kg

počet: 5
strana: 1/1

Paňák Richard
GUARD Steel Trans k..

Buncík Dávid
Kickbox Leon Revúca..

Vaškovič Brian
PERÚN GYM TRNAVA

Gabriš Adam
GUARD Steel Trans k..

Kačo Ján
PERÚN GYM TRNAVA

Vaškovič Brian
PERÚN GYM TRNAVA

Gabriš Adam
GUARD Steel Trans k..

Kačo Ján
PERÚN GYM TRNAVA

Výsledok:

1.

2.

3.

3.

5.

Repasáže



www.sutazekickboxing.sk - 3088

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.m -37kg

počet: 2
strana: 1/1

Kristian Thung Ng..
Športový klub políc..

Luptak Adam
NVR gym o.z.

Výsledok:

1.

2.



www.sutazekickboxing.sk - 3005

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.m -42kg

počet: 5
strana: 1/1

Pitoňák Tomáš
Goral Gym

Obročník Sebastiá..
MUAY THAI POLTÁR "C..

Jurča Andrej
KK Šin-Mu

Melicher Jakub
MUAY THAI POLTÁR "C..

Tamáš Christián
GUARD Steel Trans k..

Pitoňák Tomáš
Goral Gym

Obročník Sebastiá..
MUAY THAI POLTÁR "C..

Tamáš Christián
GUARD Steel Trans k..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.

5.

Repasáže



www.sutazekickboxing.sk - 3089

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.m -47kg

počet: 2
strana: 1/1

Murcko Jakub
Kickbox Body gym Po..

Drvár Adam
Raptors kickbox clu..

Výsledok:

1.

2.



www.sutazekickboxing.sk - 3006

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.m -52kg

počet: 5
strana: 1/1

Kuťka Matias
PERÚN GYM TRNAVA

Šepeľa Peter
Klub wu shu Bao Tri..

Omasta Marko
Kickbox Body gym Po..

Tomašek Jakub
PERÚN GYM TRNAVA

Paločko Daniel
Kickboxing klub Pan..

Kuťka Matias
PERÚN GYM TRNAVA

Šepeľa Peter
Klub wu shu Bao Tri..

Paločko Daniel
Kickboxing klub Pan..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.

5.

Repasáže



www.sutazekickboxing.sk - 3090

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.m -57kg

počet: 4
strana: 1/1

Vigh Vojtech
FORTIS

Valovič Andreas M..
Jopino Team

Macho Juraj
PERÚN GYM TRNAVA

Anderko Peter
Kickboxing klub Pan..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3091

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.m -63kg

počet: 2
strana: 1/1

Hric Rastislav
Kickboxing klub Pan..

Gavalec Marek
MUAY THAI POLTÁR "C..

Výsledok:

1.

2.



www.sutazekickboxing.sk - 3007

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.m 69kg

počet: 5
strana: 1/1

Tančibok Jozef
Kickbox Body gym Po..

Zušťiak Tomáš
Kickbox Body gym Po..

Omasta Filip
Kickbox Body gym Po..

Demes Marko
PERÚN GYM TRNAVA

Ščuka Oliver
Kickbox Body gym Po..

Tančibok Jozef
Kickbox Body gym Po..

Zušťiak Tomáš
Kickbox Body gym Po..

Ščuka Oliver
Kickbox Body gym Po..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.

5.

Repasáže



www.sutazekickboxing.sk - 3146

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light cad.m +69kg

počet: 2
strana: 1/1

Lukáč Ronald
GUARD Steel Trans k..

Kuna Alex
PERÚN GYM TRNAVA

Výsledok:

1.

2.



www.sutazekickboxing.sk - 3016

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light sen.m -57kg

počet: 4
strana: 1/1

Banič Igor
PERÚN GYM TRNAVA

Urban Martin
NVR gym o.z.

Zakuťanský Matúš
Kickboxing klub Pan..

Peko Tomáš
GUARD Steel Trans k..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3017

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light sen.m -63kg

počet: 6
strana: 1/1

Novák Filip
PERÚN GYM TRNAVA

Panchuck Andrii
Kickbox Body gym Po..

Šoltis Denis
Kickboxing klub Pan..

Oračko Rastislav
PERÚN GYM TRNAVA

Varga Adam
GUARD Steel Trans k..

Mužlai Ján
Jopino Team

Šoltis Denis
Kickboxing klub Pan..

Oračko Rastislav
PERÚN GYM TRNAVA

Výsledok:

1.

2.

3.

3.

5.

5.

Repasáže



www.sutazekickboxing.sk - 3018

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light sen.m -69kg

počet: 6
strana: 1/1

Chlebík Dávid
PERÚN GYM TRNAVA

Kováč Juraj
GUARD Steel Trans k..

Fáb Filip
Športový klub políc..

Malán David
Glory sport gym

Fidler Michal
PERÚN GYM TRNAVA

Šúrik Matej
Raptors kickbox clu..

Fáb Filip
Športový klub políc..

Šúrik Matej
Raptors kickbox clu..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.

5.

5.

Repasáže



www.sutazekickboxing.sk - 3019

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light sen.m -74kg

počet: 5
strana: 1/1

Jašica Viktor
NVR gym o.z.

Kačo Adrián
PERÚN GYM TRNAVA

Valentovič Tomáš
Jopino Team

Motíľ Šimon
Klub wu shu Bao Tri..

Gažo Michal
NVR gym o.z.

Jašica Viktor
NVR gym o.z.

Motíľ Šimon
Klub wu shu Bao Tri..

Gažo Michal
NVR gym o.z.

Výsledok:

1.

2.

3.

3.

5.

Repasáže



www.sutazekickboxing.sk - 3020

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light sen.m -79kg

počet: 2
strana: 1/1

Fašanok Michal
NVR gym o.z.

Huska Matus
NVR gym o.z.

Výsledok:

1.

2.



www.sutazekickboxing.sk - 3021

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Kick light sen.m -84kg

počet: 5
strana: 1/1

Pribilinec Lukáš
MUAY THAI POLTÁR "C..

Jozef Vandák
Jopino Team

Ilavský Matúš
Goral Gym

Roščák Daniel
PERÚN GYM TRNAVA

Cicák Andrej
Jopino Team

Pribilinec Lukáš
MUAY THAI POLTÁR "C..

Roščák Daniel
PERÚN GYM TRNAVA

Cicák Andrej
Jopino Team

Výsledok:

1.

2.

3.

3.

5.

Repasáže



www.sutazekickboxing.sk - 3058

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact cad.f -28kg

počet: 3
strana: 1/1

Tamášová Alexandr..
GUARD Steel Trans k..

Girmanová Ivica
GUARD Steel Trans k..

Ďurišková Mia
Kickbox Leon Revúca..

Tamášová Alexandr..
GUARD Steel Trans k..

Výsledok:

1.

2.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3060

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact cad.f -37kg

počet: 5
strana: 1/1

Onuščáková Nelly
GUARD Steel Trans k..

Polakovičová Adri..
Raptors kickbox clu..

Baraníková Alexan..
Kickbox Leon Revúca..

Motíľova Ela
Klub wu shu Bao Tri..

Szczawinská Lilia..
GUARD Steel Trans k..

Onuščáková Nelly
GUARD Steel Trans k..

Motíľova Ela
Klub wu shu Bao Tri..

Szczawinská Lilia..
GUARD Steel Trans k..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.

5.

Repasáže



www.sutazekickboxing.sk - 3061

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact cad.f -42kg

počet: 4
strana: 1/1

Tran Van Daniela
GUARD Steel Trans k..

Mechanicka Eva
Klub wu shu Bao Tri..

Drefková Kiara
Klub wu shu Bao Tri..

Pastiráková Samir..
TITANS, o.z.

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3063

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact cad.f -50kg

počet: 5
strana: 1/1

Vaskovičová Sofia
PERÚN GYM TRNAVA

Čambálová Simona
PERÚN GYM TRNAVA

Szabóová Michaela
GUARD Steel Trans k..

Čambálová Jasmína
PERÚN GYM TRNAVA

Bajusová Barbora
Kickboxing klub Pan..

Vaskovičová Sofia
PERÚN GYM TRNAVA

Čambálová Jasmína
PERÚN GYM TRNAVA

Bajusová Barbora
Kickboxing klub Pan..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.

5.

Repasáže



www.sutazekickboxing.sk - 3001

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact cad.f -55kg

počet: 4
strana: 1/1

Molitorisová Soňa
Kickboxing klub Pan..

Zacharová Ema
Goral Gym

Kostelná Karolína
PERÚN GYM TRNAVA

Ivanová Ema
MUAY THAI POLTÁR "C..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3147

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact cad.f +60kg

počet: 3
strana: 1/1

Šarlota Šturcová
FORTIS

Latóczka Sofia
TITANS, o.z.

Potocká Miroslava
Kickboxing klub Pan..

Potocká Miroslava
Kickboxing klub Pan..

Výsledok:

1.

2.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3003

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact sen.f -50kg

počet: 4
strana: 1/1

Madziková Danka
Kickboxing klub Pan..

Kucháriková Tamar..
Kickboxing klub Pan..

Natália Grmanová
Jopino Team

Levická Stela
Kickboxing klub Pan..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3082

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact sen.f -55kg

počet: 4
strana: 1/1

Olejniková Katarí..
Kickboxing klub Pan..

Sakáčová Dominika
Klub wu shu Bao Tri..

Fecková Lucia
Kickboxing klub Pan..

Palkech Lucia
Jopino Team

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3085

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact sen.f -70kg

počet: 3
strana: 1/1

Klačanská Zuzana
KK Šin-Mu

Sačuriová Klaudia
GUARD Steel Trans k..

Schmalová Kamila
PERÚN GYM TRNAVA

Schmalová Kamila
PERÚN GYM TRNAVA

Výsledok:

1.

2.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3086

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact sen.f +70kg

počet: 2
strana: 1/1

Korcová Skarleta
KK Šin-Mu

Iuhaneakova Biank..
Raptors kickbox clu..

Výsledok:

1.

2.



www.sutazekickboxing.sk - 3066

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact cad.m -32kg

počet: 5
strana: 1/1

Vaškovič Brian
PERÚN GYM TRNAVA

Paňák Richard
GUARD Steel Trans k..

Gabriš Adam
GUARD Steel Trans k..

Buncík Dávid
Kickbox Leon Revúca..

Kačo Ján
PERÚN GYM TRNAVA

Vaškovič Brian
PERÚN GYM TRNAVA

Paňák Richard
GUARD Steel Trans k..

Kačo Ján
PERÚN GYM TRNAVA

Výsledok:

1.

2.

3.

3.

5.

Repasáže



www.sutazekickboxing.sk - 3067

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact cad.m -37kg

počet: 2
strana: 1/1

Kristian Thung Ng..
Športový klub políc..

Luptak Adam
NVR gym o.z.

Výsledok:

1.

2.



www.sutazekickboxing.sk - 3068

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact cad.m -42kg

počet: 4
strana: 1/1

Jurča Andrej
KK Šin-Mu

Melicher Jakub
MUAY THAI POLTÁR "C..

Tamáš Christián
GUARD Steel Trans k..

Obročník Sebastiá..
MUAY THAI POLTÁR "C..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3069

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact cad.m -47kg

počet: 2
strana: 1/1

Drvár Adam
Raptors kickbox clu..

Murcko Jakub
Kickbox Body gym Po..

Výsledok:

1.

2.



www.sutazekickboxing.sk - 3070

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact cad.m -52kg

počet: 3
strana: 1/1

Omasta Marko
Kickbox Body gym Po..

Šepeľa Peter
Klub wu shu Bao Tri..

Paločko Daniel
Kickboxing klub Pan..

Omasta Marko
Kickbox Body gym Po..

Výsledok:

1.

2.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3071

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact cad.m -57kg

počet: 4
strana: 1/1

Valovič Andreas M..
Jopino Team

Vigh Vojtech
FORTIS

Macho Juraj
PERÚN GYM TRNAVA

Anderko Peter
Kickboxing klub Pan..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3072

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact cad.m -63kg

počet: 2
strana: 1/1

Hric Rastislav
Kickboxing klub Pan..

Gavalec Marek
MUAY THAI POLTÁR "C..

Výsledok:

1.

2.



www.sutazekickboxing.sk - 3073

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact cad.m 69kg

počet: 4
strana: 1/1

Ščuka Oliver
Kickbox Body gym Po..

Polakovič Jakub
Raptors kickbox clu..

Omasta Filip
Kickbox Body gym Po..

Demes Marko
PERÚN GYM TRNAVA

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3148

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact cad.m +69kg

počet: 4
strana: 1/1

Zušťiak Tomáš
Kickbox Body gym Po..

Lukáč Ronald
GUARD Steel Trans k..

Kuna Alex
PERÚN GYM TRNAVA

Tančibok Jozef
Kickbox Body gym Po..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3193

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact m -63kg BG

počet: 2
strana: 1/1

Peko Tomáš
GUARD Steel Trans k..

Varga Adam
GUARD Steel Trans k..

Výsledok:

1.

2.



www.sutazekickboxing.sk - 3002

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact sen.m -57kg

počet: 3
strana: 1/1

Urban Martin
NVR gym o.z.

Bača Patrik
FORTIS

Zakuťanský Matúš
Kickboxing klub Pan..

Zakuťanský Matúš
Kickboxing klub Pan..

Výsledok:

1.

2.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3074

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact sen.m -63kg

počet: 4
strana: 1/1

Panchuck Andrii
Kickbox Body gym Po..

Šoltis Denis
Kickboxing klub Pan..

Tomáš Jakub
Kickboxing klub Pan..

Mužlai Ján
Jopino Team

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3075

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact sen.m -69kg

počet: 4
strana: 1/1

Kováč Juraj
GUARD Steel Trans k..

Fáb Filip
Športový klub políc..

Malán David
Glory sport gym

Šúrik Matej
Raptors kickbox clu..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3076

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

Light contact sen.m -74kg

počet: 4
strana: 1/1

Sabočík Samuel
GUARD Steel Trans k..

Valentovič Tomáš
Jopino Team

Gažo Michal
NVR gym o.z.

Motíľ Šimon
Klub wu shu Bao Tri..

Výsledok:

1.

2.

3.

3.



www.sutazekickboxing.sk - 3024

SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

PF-cad-m -25kg

počet: 2
strana: 1/1

Onuščák Matej
GUARD Steel Trans k..

Simko Lucas
GUARD Steel Trans k..

Výsledok:

1.

2.
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SZKB

1.kolo Open Liga SZKB

PF-cad-m +57kg

počet: 2
strana: 1/1

Müler Tomáš
Raptors kickbox clu..

Polakovič Jakub
Raptors kickbox clu..

Výsledok:

1.

2.


